
Officiell ranking (CGP) September Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e september 2018

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2018 i systemet är 132 av 136 spelade tävlingar t.o.m den 10/9

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Inga

Sida 1 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,721 23Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 29,294 22Magnus Westerberg Tyresö BGK

3 3 29,481 22Daniel Ågren Södertälje BGK

4 4 29,647 19Peter Ericsson Sjövikens IF

5 6 30,036 18Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

6 11 30,367 21Fredrik Wallin Olofströms BGK

7 5 30,484 22Mikael Karlsson Tyresö BGK

8 7 30,497 18Patrik Wass Haga BGK

9 9 30,585 19Stefan Viberg Tyresö BGK

10 8 30,805 20Lars Isberg Malmö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 33,899 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

2 2 34,320 8Peter Ericsson Sjövikens IF

3 4 34,328 7Lars Kvael Skoghalls BGK

4 9 34,575 8Örjan Johansson Gullbergsbro BGK

5 18 35,005 8Anders Görlin Eskilstuna BGK

6 7 35,076 8Peter Williamsson Göteborg BGK

7 5 35,114 8Tommy Bertelson BGK VK-78

8 8 35,120 8Mats Olsson Sjövikens IF

9 6 35,159 8Mikael Karlsson Tyresö BGK

10 11 35,184 8Lennart Jansson Örebro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 1 22,937 8Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 23,091 8Daniel Ågren Södertälje BGK

3 3 23,380 8Stefan Björk Skoghalls BGK

4 5 23,691 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

5 4 23,795 5Patrik Wass Haga BGK

6 13 24,133 5Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

7 6 24,144 8Krister Magnusson Tyresö BGK

8 7 24,169 8Peter Ericsson Sjövikens IF

9 8 24,170 7Christer Söderlund Tyresö BGK

10 12 24,224 8Fredrik Wallin Olofströms BGK

Sida 2 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28,897 8Lars Kvael Skoghalls BGK

2 2 29,265 2Anders Wiklund Uppsala BGK

3 3 29,581 2Morgan Munter Sundsvalls BGK

4 4 30,061 6Daniel Ågren Södertälje BGK

5 6 30,291 5Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb

6 5 30,293 6Magnus Westerberg Tyresö BGK

7 7 30,453 3Peter Ericsson Sjövikens IF

8 8 30,554 5Patrik Wass Haga BGK

9 9 30,582 7Christer Söderlund Tyresö BGK

10 11 30,813 5Fredrik Wallin Olofströms BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,612 23Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,797 24Annelie Lundell Malmö BGK

3 3 33,109 19Lena Nilsson Sjövikens IF

4 5 35,874 18Tuula Mörck Asarums BGK

5 4 36,016 21Agneta Harrysson Asarums BGK

6 6 36,881 20Inger Eriksson Asarums BGK

7 8 37,044 23Kristina Svensson Uppsala BGK

8 7 37,059 18Ulla Forsman Askims BGK

9 9 43,571 18Gun-Britt Englén Akalla Kanaan 98 BGK

10 10 47,367 17Eva  Dürholt Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 36,866 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 37,903 8Annelie Lundell Malmö BGK

3 4 39,305 8Lena Nilsson Sjövikens IF

4 5 39,518 8Irene Bergström Växjö BGK

5 3 39,693 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

6 7 40,078 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

7 11 42,187 8Tuula Mörck Asarums BGK

8 8 42,206 6Marie-Louise Persson Uppsala BGK

9 9 42,233 8Pia Karlsson Asarums BGK

10 6 42,615 8Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

Sida 3 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 25,000 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 26,256 4Pia Karlsson Asarums BGK

3 3 26,362 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 4 26,560 6Susann Johansen MGK Warberg

5 5 26,715 8Lena Nilsson Sjövikens IF

6 7 27,627 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

7 6 28,043 8Agneta Harrysson Asarums BGK

8 9 29,386 8Tuula Mörck Asarums BGK

9 8 29,519 8Inger Eriksson Asarums BGK

10 10 30,277 8Ulla Forsman Askims BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 29,971 7Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 30,403 2Susann Johansen MGK Warberg

3 3 31,125 8Annelie Lundell Malmö BGK

4 4 33,308 3Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 33,881 5Agneta Harrysson Asarums BGK

6 6 34,586 2Birgitta Malmgren Örnsköldsviks MGK

7 7 34,686 8Kristina Svensson Uppsala BGK

8 9 35,411 2Ulla Forsman Askims BGK

9 10 35,526 2Gerd Andersson Eskilstuna BGK

10 8 36,049 2Tuula Mörck Asarums BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 2 30,158 24Eric Bohlin Uppsala BGK

2 1 30,196 24Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

3 3 30,315 24Alexander Njord Gullbergsbro BGK

4 4 30,792 24Johan Rydberg Olofströms BGK

5 5 30,890 21Alexander Malina Sjövikens IF

6 6 31,456 24Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

7 7 31,682 24Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

8 8 31,749 22Jonathan Arab-Ekman 
(U)

Södertälje BGK

9 32,321 18Erik Nilsson (U) BGK Linjen

10 9 32,992 22Jonathan Rydberg Olofströms BGK

Sida 4 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 35,506 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

2 2 35,919 8Eric Bohlin Uppsala BGK

3 3 36,769 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

4 7 37,415 8Alexander Malina Sjövikens IF

5 4 37,519 8Erik Nilsson (U) BGK Linjen

6 5 37,827 8Johan Rydberg Olofströms BGK

7 6 38,029 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

8 8 38,932 8Jonathan Arab-Ekman 
(U)

Södertälje BGK

9 9 39,183 8Henrik Andersson Skoghalls BGK

10 10 39,771 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 23,720 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

2 4 23,918 8Johan Rydberg Olofströms BGK

3 3 24,497 8Amir El Quachani Gullbergsbro BGK

4 8 24,500 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

5 2 24,509 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

6 7 24,610 8Jonathan Arab-Ekman 
(U)

Södertälje BGK

7 5 24,708 8Alexander Malina Sjövikens IF

8 9 24,752 8Eric Bohlin Uppsala BGK

9 10 25,367 8Jonathan Rydberg Olofströms BGK

10 6 25,433 8Jonathan Lindoff Malmö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,676 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK

2 2 29,802 8Eric Bohlin Uppsala BGK

3 4 30,547 5Alexander Malina Sjövikens IF

4 6 30,572 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK

5 5 30,632 8Johan Rydberg Olofströms BGK

6 3 30,875 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK

7 7 31,627 8Henrik Andersson Skoghalls BGK

8 9 31,704 6Jonathan Arab-Ekman 
(U)

Södertälje BGK

9 8 32,042 6Jonathan Rydberg Olofströms BGK

Sida 5 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31,945 22Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

2 2 32,681 24Felicia Vikström Uppsala BGK

3 3 33,574 24Wilma Harrysson Asarums BGK

4 4 35,524 15Julia Sjöberg Mosås BGK

5 5 36,754 20Johanna Lindoff Malmö BGK

6 6 36,935 22Julia Göransson (U) Malmö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 38,825 8Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

2 2 38,904 8Felicia Vikström Uppsala BGK

3 3 41,937 8Wilma Harrysson Asarums BGK

4 4 43,356 8Julia Sjöberg Mosås BGK

5 5 44,885 8Johanna Lindoff Malmö BGK

6 6 48,647 8Julia Göransson (U) Malmö BGK

7 7 52,667 5Jonna Isaksson Perstorps BGK

8 8 54,016 8Wilma Liljekvist (U) BGK Linjen

9 56,931 4Ester Eriksson (U) Gullbergsbro BGK

10 9 59,281 8Alva Öhman Umeå Bangolfklubb

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 25,798 8Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

2 2 26,193 8Felicia Vikström Uppsala BGK

3 3 26,644 8Wilma Harrysson Asarums BGK

4 5 27,722 8Julia Göransson (U) Malmö BGK

5 4 28,717 5Julia Sjöberg Mosås BGK

6 6 29,031 8Johanna Lindoff Malmö BGK

Sida 6 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 31,212 6Jennifer Göransson Tantogårdens BGK

2 2 32,140 8Wilma Harrysson Asarums BGK

3 3 32,947 8Felicia Vikström Uppsala BGK

4 5 34,436 6Julia Göransson (U) Malmö BGK

5 4 34,499 2Julia Sjöberg Mosås BGK

6 6 36,344 4Johanna Lindoff Malmö BGK

7 44,487 2Emilia Björklund (U) Tantogårdens BGK

8 44,803 2Ester Eriksson (U) Gullbergsbro BGK

9 47,410 2Isabell Möller (U) Gullbergsbro BGK

Sida 7 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 27,091 19Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 27,275 21Fredrik Persson Uppsala BGK

3 2 28,370 22Dan Trulsson Uppsala BGK

4 4 28,544 23Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

5 3 28,632 12Marcus Larsson Uppsala BGK

6 5 28,679 19Filip Johansson Skoghalls BGK

7 6 28,695 20Aki Sillman Kungälvs BGK

8 7 28,974 23Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

9 9 29,327 18Jonas Gustafsson BGK Jönköping

10 11 29,498 24James Lindström Tantogårdens BGK

11 8 29,522 14Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

12 12 29,752 19Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

13 13 29,769 24Torgny Kjellström Kungälvs BGK

14 10 29,780 22Patrik Jönsson BGK Jönköping

15 14 29,923 24Markus Nilsson BGK Jönköping

16 15 30,055 17Kosti Salonen Tantogårdens BGK

17 17 30,096 22Eirik Seljelid Kungälvs BGK

18 16 30,104 23Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

19 18 30,299 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

20 19 30,385 22Marcus I Andersson Kungälvs BGK

21 21 30,481 18Robin Andersson Södertälje BGK

22 22 30,596 21Linus Elek Gullbergsbro BGK

23 23 30,684 23Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

24 20 30,770 20Patrik Eliasson Tyresö BGK

25 25 30,826 16Jon Björklund Tantogårdens BGK

26 26 30,916 20Christian Olsson Haga BGK

27 24 31,057 16Robert Gustavsson Örebro BGK

28 28 31,132 23Andreas Carlsson Gullbergsbro BGK

29 29 31,244 24Fredrik Tagesson Skoghalls BGK

30 27 31,483 14Lukas Oja Skellefteå Bangolfklubb

Sida 8 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 32,211 8Fredrik Persson Uppsala BGK

2 2 32,478 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 3 33,125 8Dan Trulsson Uppsala BGK

4 4 33,193 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

5 5 33,240 8Andreas Cederholm Uppsala BGK

6 9 33,609 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

7 7 33,774 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

8 8 33,854 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

9 10 34,025 8Aki Sillman Kungälvs BGK

10 11 34,349 8Filip Johansson Skoghalls BGK

11 12 34,824 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

12 13 34,864 6Marcus Larsson Uppsala BGK

13 14 34,864 6Roy Strandh Granhyddans BGK

14 16 35,301 8James Lindström Tantogårdens BGK

15 18 35,359 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

16 20 35,566 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

17 22 35,768 8Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

18 23 35,785 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

19 24 35,834 8Mathias Hallqvist Nässjö BGK

20 15 35,863 8Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

21 6 35,872 8Mattias Brännström Skönsbergs SK

22 19 36,157 8Stefan Borg Sundbybergs BGK

23 27 36,244 5Kosti Salonen Tantogårdens BGK

24 48 36,404 8Andreas Johansson Myresjö BGK

25 29 36,449 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

26 21 36,509 8Johan Hagström Haga BGK

27 30 36,550 8Christian Olsson Haga BGK

28 31 36,685 8Peter Fransson Asarums BGK

29 32 36,863 8Markus Nilsson BGK Jönköping

30 33 36,885 4Oskari Vihervaara Tantogårdens BGK

Sida 9 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,367 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 22,285 8Lars Brown Uppsala BGK

3 3 22,481 8Fredrik Persson Uppsala BGK

4 4 22,637 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

5 5 22,776 4Marcus Larsson Uppsala BGK

6 6 22,793 8Aki Sillman Kungälvs BGK

7 8 22,855 5Andreas Cederholm Uppsala BGK

8 7 22,984 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 9 23,132 8Dan Trulsson Uppsala BGK

10 10 23,312 8Filip Johansson Skoghalls BGK

11 11 23,336 8Markus Nilsson BGK Jönköping

12 12 23,377 4Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

13 13 23,383 6Patrik Eliasson Tyresö BGK

14 14 23,478 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

15 15 23,552 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK

16 16 23,623 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

17 17 23,630 5Johan Hagström Haga BGK

18 24 23,669 8James Lindström Tantogårdens BGK

19 18 23,915 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

20 19 24,027 5Robert Gustavsson Örebro BGK

21 20 24,055 8Robin Andersson Södertälje BGK

22 21 24,136 6Jonas Gustafsson BGK Jönköping

23 22 24,164 8Marcus I Andersson Kungälvs BGK

24 23 24,249 8Kosti Salonen Tantogårdens BGK

25 25 24,433 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

26 26 24,537 8Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK

27 27 24,635 4Jon Björklund Tantogårdens BGK

28 28 24,662 5Thomas Öberg Södertälje BGK

29 29 24,704 8Linus Elek Gullbergsbro BGK

30 30 24,730 4Lukas Oja Skellefteå Bangolfklubb

Sida 10 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 27,134 5Fredrik Persson Uppsala BGK

2 1 27,429 3Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

3 2 28,258 2Marcus Larsson Uppsala BGK

4 3 28,377 3Filip Johansson Skoghalls BGK

5 4 28,471 2Magnus Sörström MGK Warberg

6 5 28,620 7Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

7 7 28,853 6Dan Trulsson Uppsala BGK

8 6 28,875 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

9 15 29,192 7Eirik Seljelid Kungälvs BGK

10 9 29,265 6Patrik Jönsson BGK Jönköping

11 16 29,267 4Aki Sillman Kungälvs BGK

12 8 29,301 3Filiph Svensson Skoghalls BGK

13 10 29,328 2Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb

14 11 29,406 3Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

15 12 29,416 2Eddie Söderlund Sundsvalls BGK

16 18 29,526 8James Lindström Tantogårdens BGK

17 13 29,559 7Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

18 14 29,571 8Markus Nilsson BGK Jönköping

19 17 29,673 4Kosti Salonen Tantogårdens BGK

20 19 29,988 5Linus Elek Gullbergsbro BGK

21 20 29,992 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping

22 23 30,033 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

23 21 30,043 2Robin Andersson Södertälje BGK

24 22 30,379 5Henrik Arvidsson Sjövikens IF

25 24 30,445 5Peter Eisenschmidt Tantogårdens BGK

26 25 30,542 4Jon Björklund Tantogårdens BGK

27 26 30,543 6Marcus I Andersson Kungälvs BGK

28 27 30,633 6Mikael Lövgren Skoghalls BGK

29 28 30,663 3Anders Roswall Örebro BGK

30 29 30,674 3Mats Nilsson Hjelmsjö BGK

Sida 11 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 2 31,048 23Marielle Svensson BGK Jönköping

2 1 31,062 22Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

3 31,065 23Jasmin Hansson Asarums BGK

4 3 31,488 18Sandra Kungsman Uppsala BGK

5 4 42,698 19Camilla Lindoff Malmö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 36,196 8Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

2 2 36,465 6Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

3 3 36,499 8Karin Olsson Uppsala BGK

4 4 38,187 8Jasmin Hansson Asarums BGK

5 5 38,494 8Marielle Svensson BGK Jönköping

6 6 39,453 8Sandra Kungsman Uppsala BGK

7 7 40,532 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

8 8 42,263 8Ingela Eriksson Djulö BGK

9 9 44,957 8Josefin Hansson Asarums BGK

10 10 45,930 8Ginalyn Robertsson Mosås BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 23,694 8Jasmin Hansson Asarums BGK

2 2 23,861 8Karin Olsson Uppsala BGK

3 3 24,931 8Marielle Svensson BGK Jönköping

4 4 25,467 8Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

5 5 26,009 6Sandra Kungsman Uppsala BGK

6 26,557 8Elisabeth Brandt BGK Linjen

7 6 27,076 8Jenny Erlandsson Kungälvs BGK

8 7 28,391 7Ingela Eriksson Djulö BGK

9 8 33,194 5Ginalyn Robertsson Mosås BGK

10 9 34,570 8Camilla Lindoff Malmö BGK

Sida 12 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 29,003 4Sandra Kungsman Uppsala BGK

2 2 29,721 7Marielle Svensson BGK Jönköping

3 31,315 7Jasmin Hansson Asarums BGK

4 3 31,523 6Laura Fogh Henriksen Tantogårdens BGK

5 4 32,369 4Elisabeth Brandt BGK Linjen

6 5 33,272 2Carolin Svensson Tyresö BGK

7 6 39,763 3Camilla Lindoff Malmö BGK

8 7 41,749 3Chanette Starkenberg Tyresö BGK

9 8 48,222 2Anette Holgersson Norrtälje BGK

Sida 13 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 27,091 19Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 27,275 21Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 2 28,370 22Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,544 23Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 3 28,632 12Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 5 28,679 19Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

7 7 28,695 20Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

8 6 28,721 23Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

9 8 28,974 23Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

10 9 29,294 22Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

11 11 29,327 18Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

12 12 29,481 22Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

13 15 29,498 24James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

14 10 29,522 14Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb Herrar Senior

15 13 29,647 19Peter Ericsson Sjövikens IF Oldboys

16 16 29,752 19Mats Nilsson Hjelmsjö BGK Herrar Senior

17 17 29,769 24Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

18 14 29,780 22Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

19 18 29,923 24Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

20 26 30,036 18Magnus Mårtensson Skellefteå Bangolfklubb Oldboys

21 19 30,055 17Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

22 21 30,096 22Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

23 20 30,104 23Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 24 30,158 24Eric Bohlin Uppsala BGK Herrar Junior

25 23 30,196 24Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK Herrar Junior

26 25 30,299 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

27 29 30,315 24Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Junior

28 41 30,367 21Fredrik Wallin Olofströms BGK Oldboys

29 27 30,385 22Marcus I Andersson Kungälvs BGK Herrar Senior

30 30 30,481 18Robin Andersson Södertälje BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 32,211 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 32,478 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 33,125 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 33,193 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 33,240 8Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

6 10 33,609 8Mats Nilsson Hjelmsjö BGK Herrar Senior

7 8 33,774 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 9 33,854 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 7 33,899 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

10 11 34,025 8Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

11 12 34,320 8Peter Ericsson Sjövikens IF Oldboys

12 14 34,328 7Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

13 15 34,349 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

14 24 34,575 8Örjan Johansson Gullbergsbro BGK Oldboys

15 18 34,824 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

16 19 34,864 6Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

17 20 34,864 6Roy Strandh Granhyddans BGK Herrar Senior

18 47 35,005 8Anders Görlin Eskilstuna BGK Oldboys

19 21 35,076 8Peter Williamsson Göteborg BGK Herrar Veteran

20 16 35,114 8Tommy Bertelson BGK VK-78 Oldboys

21 22 35,120 8Mats Olsson Sjövikens IF Oldboys

22 17 35,159 8Mikael Karlsson Tyresö BGK Oldboys

23 28 35,184 8Lennart Jansson Örebro BGK Herrar Veteran

24 25 35,292 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

25 26 35,301 8James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

26 29 35,359 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

27 31 35,506 8Rasmus Bergqvist Skoghalls BGK Herrar Junior

28 50 35,536 8Anders Larsson MGK 49 Nyköping Oldboys

29 33 35,566 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

30 44 35,611 8Stefan Viberg Tyresö BGK Oldboys

Sida 15 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,367 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 22,285 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 22,481 8Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 22,637 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

5 5 22,776 4Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 8 22,793 8Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

7 10 22,855 5Andreas Cederholm Uppsala BGK Herrar Senior

8 6 22,937 8Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

9 9 22,984 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

10 7 23,091 8Daniel Ågren Södertälje BGK Oldboys

11 11 23,132 8Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

12 12 23,312 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

13 13 23,336 8Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

14 14 23,377 4Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb Herrar Senior

15 15 23,380 8Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

16 16 23,383 6Patrik Eliasson Tyresö BGK Herrar Senior

17 17 23,478 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

18 18 23,552 8Alexander Dahlstedt Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 19 23,623 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

20 22 23,630 5Johan Hagström Haga BGK Herrar Senior

21 35 23,669 8James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

22 26 23,691 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Oldboys

23 20 23,694 8Jasmin Hansson Asarums BGK Damer Senior

24 23 23,720 8Lukas Larsson Gullbergsbro BGK Herrar Junior

25 21 23,795 5Patrik Wass Haga BGK Oldboys

26 24 23,861 8Karin Olsson Uppsala BGK Damer Senior

27 25 23,915 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

28 41 23,918 8Johan Rydberg Olofströms BGK Herrar Junior

29 27 24,027 5Robert Gustavsson Örebro BGK Herrar Senior

30 28 24,055 8Robin Andersson Södertälje BGK Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 september 2018



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 27,134 5Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

2 1 27,429 3Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

3 2 28,258 2Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

4 3 28,377 3Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 4 28,471 2Magnus Sörström MGK Warberg Herrar Senior

6 5 28,620 7Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Senior

7 8 28,853 6Dan Trulsson Uppsala BGK Herrar Senior

8 7 28,875 7Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

9 6 28,897 8Lars Kvael Skoghalls BGK Oldboys

10 22 29,003 4Sandra Kungsman Uppsala BGK Damer Senior

11 17 29,192 7Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

12 9 29,265 2Anders Wiklund Uppsala BGK Oldboys

13 11 29,265 6Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

14 19 29,267 4Aki Sillman Kungälvs BGK Herrar Senior

15 10 29,301 3Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

16 12 29,328 2Henrik Jonsson Skellefteå Bangolfklubb Herrar Senior

17 13 29,406 3Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

18 14 29,416 2Eddie Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Senior

19 23 29,526 8James Lindström Tantogårdens BGK Herrar Senior

20 15 29,559 7Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 16 29,571 8Markus Nilsson BGK Jönköping Herrar Senior

22 18 29,581 2Morgan Munter Sundsvalls BGK Oldboys

23 21 29,673 4Kosti Salonen Tantogårdens BGK Herrar Senior

24 20 29,676 8Alexander Njord Gullbergsbro BGK Herrar Junior

25 31 29,721 7Marielle Svensson BGK Jönköping Damer Senior

26 24 29,802 8Eric Bohlin Uppsala BGK Herrar Junior

27 26 29,971 7Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

28 27 29,988 5Linus Elek Gullbergsbro BGK Herrar Senior

29 28 29,992 4Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

30 36 30,033 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

Sida 17 av 17den 10 september 2018


